d’abril (black out). 

Les necessitats concretes estan definides en el corresponent Projecte Constructiu de títol 
“0_F.25648.2_PJOB. DIMENSIONAMENT I INSTAL·LACIÓ DE UN GRUP ELECTROGEN PER A 
L'EDIFICI DEL CCM DE SAGRERA-ESTIVILL” 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Cent trenta-nou mil cent quaranta-un amb dotze euros (139.141,12 €), IVA exclòs. 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 
☒ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: Cent seixanta-vuit mil tres-cents seixanta amb setanta-sis euros 
(168.360,76 €), IVA inclòs. 

Sistema de determinació del preu: 

☒Preus unitaris: 
                La llista de preus unitaris és la que s’indica en el Projecte Constructiu 

OBRES 

Facturació: 

La facturació es farà en factures mensuals proporcionals a l’execució de l’obra i tenint present que es